1
SCS – Quadra 1 - Bloco K – Ed. Denasa– 15º Andar – Asa Sul – CEP 70398-900 – Brasília - DF

Oficio Condsef/Fenadsef nº 098/2022.

Brasília-DF, 11 de novembro de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Federal PATRUS ANANIAS
Deputado Federal
Gabinete 720 - Anexo IV - Câmara dos Deputados
Brasília – DF

Prezado Deputado,

A CONFEDERAÇÃO DOS TRABALHADORES NO SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - CONDSEF,

entidade sindical legalmente constituída, inscrita no CNPJ sob nº 26.474.510/0001-94 e a

FEDERAÇÃO NACIONAL DOS TRABALHADORES NO SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - FENADSEF,

entidade sindical legalmente constituída, inscrita no CNPJ sob nº 22.110.805/0001-20, sediadas no

Setor Comercial Sul – SCS, Quadra 01, Bloco K, Ed. Denasa, 15º Andar, Asa Sul/DF, CEP 70.398-900,

neste ato representadas por seu Secretário-Geral Sérgio Ronaldo da Silva, vêm, perante Vossa

Excelência, dizer e requerer o que segue:

Na qualidade de representantes da categoria dos servidores da Ceasaminas, junto às

entidades base desta confederação/federação, nos reportamos à Vossa Excelência quanto ao Aviso

de Licitação Leilão BNDES nº 3/2022 - Ceasaminas - PPI/PND, Publicado no Diário Oficial da União em

11/11/2022 (cópia anexa).

Neste sentido, solicitamos à Vossa Excelência, uma audiência para tratar do assunto

acima.

Certos de vossa compreensão e  pronto atendimento, agradecemos.

Respeitosamente,

Secretário-Geral da CONDSEF/FENADSEF

Diretora Executiva da CONDSEF/FENADSEF